
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А ЗЕ Н Н О Е  У Ч РЕЖ ДЕН И Е  
«У П РА В Л Е Н И Е  О Б РА ЗО В А Н И Я »  

К А М С К О -У С Т Ь И Н С К О ГО  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  РАЙ О Н А  

РЕ С П У Б Л И К И  Т А Т А РС Т А Н
V . ' : 1
yv Н''

Т А Т А РС Т А Н  РЕС П У Б Л И К А С Ы  
К А М А  Т А М А Г Ы  

М У Н И Ц И П А Л Ь  РА Й О Н Ы  
«М Э ГА РИ Ф  И Д А РЭ С Е »  

М У Н И Ц И П А Л Ь  К А ЗН А  У Ч РЕЖ Д ЕН И Е С Е

422820, Республика Татарстан 
пгт. К ам ское Устье, ул. Ленина, 57

тел.: 8 (84377) 2-12-54, факс: 8 (84377)2 -12-54

422820, Татарстан  Республикасы , 
К ама Т амагы  ш тп, Л енин урамы , 57 йорт 

e-m ail: Roo.kam (®tatar.ru

ПРИКАЗ
«02» декабря 2020 г.

БОЕРЫК
№348

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и 
республиканской олимпиад школьников по 
основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) 
в 2020 - 2021 учебном году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и 
поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и творчески работающих 
учителей, а также на основании приказа МКУ «Управление образования» от 
02.11.2020 г. № 315, 30 ноября - 1 декабря 2020 г. был проведен муниципальный 
этап Всероссийской и республиканской олимпиад школьников по основам 
безопасности жизнедеятельности (ОБЖ).

В муниципальном этапе Всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) приняли участие 
57 обучающихся из общеобразовательных учреждений Камско-Устьинского 
муниципального района РТ.

На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом 
олимпиады, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями, вручить диплом победителя муниципального этапа 
Всероссийской и республиканской олимпиад школьников по основам 
безопасности жизнедеятельности (ОБЖ):
Галиуллиной С., ученице 3 класса МБОУ «Старо-Казеевская СОШ»,
Сорокину Я., ученику 4 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Харьянову И., ученику 5 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Ергакову В., ученику 6 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Крюковой Е., ученице 7 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Кошелевой В., ученице 8 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Сорокиной В., ученице 9 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Лебедеву Г., ученику 10 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Миннизяновой А., ученице 11 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ».
2. Признать призерами, вручить диплом призера муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности 
жизнедеятельности (ОБЖ):
Хамзиной Г., ученице 3 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Глонину А., ученику 3 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Князеву Н., ученику 3 класса МБОУ «Рудницкая СОШ»,
Бикташевой С., ученице 4 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»,
Белову Ю., ученику 4 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Шулаеву Н., ученику 4 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Лысачкину Д., ученику 4 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»,
Мингараеву А., ученику 5 класса ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа- 
интернат имени Героя Советского Союза Чиркова Михаила Алексеевича»,



: 1 ' . Ж

aU V V

■; f \ \ Й

школа-

/W^

Хайруллиной И., ученице 5 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»,
Люлюзову И., ученику 5 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева» 
Матабаровой Д., ученице 6 класса МБОУ «Кирельская ООШ»,!
Кузнецову В., ученику 6 класса ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская 
интернат имени Героя Советского Союза Чиркова Михаила Алексеевича», 
Григорьевой Д.| ученице 7 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Агибалову П., ученику 8 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Козиной В., ученице 8 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Файзуллину И., ученику 9 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»,
Гильфанову И., ученику 9 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. Муравьева», 
Зиннатуллиной А., ученице 10 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. 
Муравьева».
3. По результатам муниципального этапа Всероссийской и республиканской
олимпиад школьников по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) 
объявить благодарность МКУ «Управление образования» учителям, 
подготовившим победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской и 
республиканской ч олимпиад школьников по основам безопасности 
жизнедеятельности (ОБЖ)/ гv . \
Латыйповой Р.А., учителю начальных классов МБОУ «Старо-Казеевская СОШ», 
Кирилловой О.Г., учителю начальных классов МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. 
Муравьева», ii ..
Климчук А.Н:1, учителю начальных классов МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. 
Муравьева»,
Чекутовой Г.Н., учителю начальных классов МБОУ «Рудницкая СОШ», 
Соколовой Ю.Г., учителю начальных классов МБОУ «Камскоустьинская СОШ», 
Эскаевой С.О., учителю начальных классов МБОУ «Затонская СОШ имени В.П. 
Муравьева»,
Володиной Л.Н., учителю начальных классов МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.
Муравьева», ..7...-г р..
Вазыховой Р.Х., учителю начальных классов МБОУ «Камскоустьинская СОШ», 
Кулагину С.А., преподавателю-организатору ОБЖ ГБОУ «Камско-Устьинская 
кадетская школа-интернат имени Г ероя Советского Союза Чиркова Михаила 
Алексеевича»: I ' . . ; \  \j .. I
Шалдыбину Е.В., преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ «Камскоустьинская
сош», ; ,■
Сорокину А.И., преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ «Затонская СОШ имени 
В.П. Муравьева», . , . / ■

Курбанову В.Х., преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ «Кирельская ООШ».
; 1

4. Отметить компетентную работу жюри муниципального! этапа олимпиады 
школьников по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ).
5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических

И. ■

! I
■ I:

работников и обучающихся общеобразовательных 
Устьинского муниципального района.

организаций Камско-

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
■ ~ ! i  ■■ s  ■;  ШЩ  1 *

. 4 I ,v:| /  «МэгаРгФ

i: Г

у Г !.

Начальник Е.А. Гимадеева

.Av'i


